2

Заключения по результатам независимой экспертизы проекта приказа принимаются с 07 ноября 2016 года по 16 ноября 2016 года по адресу: 679016, ул. Калинина, д. 19, г. Биробиджан, комитет образования Еврейской автономной области, а также по адресу электронной почты - komobr@eao.ru и по тел. 2-04-85
Проект

[image: image1.png]JUN

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________
№ ___

г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 09.12.2014 № 710 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 09.12.2014 № 710 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 17 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное вышеуказанным приказом, изложить в следующей редакции:

«17. Председатель комиссии при поступлении к нему в порядке, определенном настоящим Положением, информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии:»;

1.2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный вышеуказанным приказом, следующее изменение:

- строку:

	«Луценко

Екатерина Леонидовна
	- заместитель заведующего кафедрой менеджмента и государственного и муниципального управления федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема" (по согласованию);»

заменить строкой:

	«Луценко

Екатерина Леонидовна
	- кандидат социальных наук, заведующий кафедрой экономики, менеджмента, государственного и муниципального управления федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема" (по согласованию);».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина